

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OKULLARDA RPD UYGULAMALARI I	PDR4113647	Güz Dönemi	2+6	5	10
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Meslek Bilgisi				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Ferah ÇEKİCİ				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Ferah ÇEKİCİ, Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL, Prof.Dr. Servet BAYRAM				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu derste, öğrencilerin farklı eğitim kademelerindeki kurumlarda sosyal-duygusal, akademik ve kariyer gelişim alanlarında sunulan psikolojik danışma ve rehberlik (PDR) hizmetlerini gözlemlemeleri, uygulanan rehberlik etkinliklerini incelemeleri ve okul psikolojik danışmanı ile işbirliği içerisinde seçilen rehberlik etkinliklerini uygulamaları, okul psikolojik danışmanlarının görev ve sorumluluklarını öğrenmeleri, test ve test dışı teknikleri uygulayıp yorumlayarak okul PDR hizmetleriyle ilgili deneyim kazanmaları amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş, Tanışma, Uygulama Sürecinin Açıklanması, -Okul Psikolojik Danışmanları ve Okul Personeliyle Tanışma-Uygulama Sürecinin Planlanması, Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-Okul PDR Servisine Destek, -Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-Okul PDR Servisine Destek, Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama -Okul PDR Servisine Destek, -Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama-Okul PDR Servisine Destek, -Bireyi Tanıma Tekniği Uygulaması, Değerlendirmesi, Raporlaştırması-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama-Okul PDR Servisine Destek, -Bireyi Tanıma Tekniği Uygulaması, Değerlendirmesi, Raporlaştırması-Okul PDR Servisine Destek, -Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek, -Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi- RAM ile İlişkiler ve Yapılan Çalışmalar-Okul PDR Servisine Destek, --Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek, -Seçmeli Alternatif Çalışma Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek, -Okul Psikolojik Danışmanı ile Değerlendirme-Okul Yönetimi ile Değerlendirme-Öğretim Elemanı ile Genel Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bu ders alan öğrencilerin aşağıdaki kazanımları elde etmesi beklenmektedir: • İlkokul, ortaokul, lise g i b i kurumlarda yürütülen psikolojik danışma ve rehberlik çalışmalarını tanıır. • Okul psikolojik danışmanının görev ve sorumluluklarını bilir. • Kişisel-sosyal, akademik ve kariyer gelişim alanlarında sunulan psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin amacını ve kapsamını bilir. • Rehberlik Araştırma Merkezi ile okul arasındaki ilişkileri değerlendirir. • Bireyi tanımada öğrencilerin gelişimsel özelliklerine ve ihtiyaçlarına uygun teknikleri seçer, uygular. • Bireyi tanıma tekniklerini uygulayarak sonuçlarını değerlendirir. • Sınıf rehberliği etkinliği uygulama becerisi kazanır. • Okul PDR hizmetlerinin sunumunda yasalara ve mesleki etik ilke ve kurallara uygundur.					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş, Tanışma, Uygulama Sürecinin Açıklanması				
2	-Okul Psikolojik Danışmanları ve Okul Personeliyle Tanışma-Uygulama Sürecinin Planlanması				
3	Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-Okul PDR Servisine Destek				
4	-Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-Okul PDR Servisine Destek				
5	Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama -Okul PDR Servisine Destek				
6	-Okul PDR Hizmetlerini Gözleme ve İnceleme-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama-Okul PDR Servisine Destek				
7	-Bireyi Tanıma Tekniği Uygulaması, Değerlendirmesi, Raporlaştırması-PDR Panosu ve Broşürü Hazırlama-Okul PDR Servisine Destek				
8	-Bireyi Tanıma Tekniği Uygulaması, Değerlendirmesi, Raporlaştırması-Okul PDR Servisine Destek				
9	- Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek				
10	-Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi- RAM ile İlişkiler ve Yapılan Çalışmalar- Okul PDR Servisine Destek				
11	--Sınıf Rehberliği Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek				
12	-Seçmeli Alternatif Çalışma Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek				
13	-Seçmeli Alternatif Çalışma Uygulaması ve Değerlendirmesi-Okul PDR Servisine Destek				
14	-Okul Psikolojik Danışmanı ile Değerlendirme-Okul Yönetimi ile Değerlendirme-Öğretim Elemanı ile Genel Değerlendirme				
Kaynaklar					